
Oddział Imię i nazwisko Stanowisko Adres e-mail

Kraków Grzegorz Lewczuk Dyrektor Regionalny grzegorz.lewczuk@pkp.pl

Poznań Ryszard Gronowski Dyrektor Regionalny Ryszard.Gronowski@pkp.pl

Warszawa Monika Leśnik Dyrektor Regionalny Monika.Lesnik@pkp.pl

Wrocław Bartosz Mazur Dyrektor Regionalny Bartosz.Mazur@pkp.pl

Gdańsk Krzysztof Piekarski Dyrektor Regionalny Krzysztof.Piekarski@pkp.pl

Katowice Aleksandra Koniak Dyrektor Regionalny Aleksandra.Koniak@pkp.pl

Dyrektorzy Regionalni ds. eksploatacji nieruchomości w OGN 


